

COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO

PROVINCIA DI LIVORNO

SETTORE GESTIONE E CONTROLLO Servizio Attività Economiche e Sportello Unico

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 34 DEL 26 10 2010

Oggetto: Nomina della Commissione Comunale di Vigilanza ai sensi del T.U.L.P.S., R.D. 06.05.1940 n. 635, modificato con D.P.R. del 28.05.2001 n. 311, art. 141 bis. Integrazione E VARIAZIONE nominativi membri di commissione.

IL SINDACO

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 27 del 18 giugno 2010 relativo alla nomina della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo;

VISTA la nota con la quale il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Livorno ha comunicato all'Amministrazione Comunale il nominativo del nuovo Comandante Provinciale, Ing. Lamberto Calabria;

VISTA la nota pervenuta in data 26.08.2010 con la quale la Dirigente del Settore Sicurezza e Patrimonio ha comunicato all'Amministrazione Comunale i nominativi dei nuovi membri supplenti e del nuovo membro effettivo nella persona del Responsabile U.O. Polizia Municipale Cosimi Dalida in sostituzione del Comandante Stefano Carmignani trasferito ad altro comune;

RITENUTO pertanto opportuno integrare e variare la rosa dei membri della Commissione Comunale di Vigilanza con i nominativi indicati nelle note sopra riportate;

CONSIDERATO che i soggetti sopra menzionati resteranno in carica per lo stesso periodo degli altri soggetti già individuati, ossia per una durata di anni 3 *(tre)*, decorrenti dalla data del Provvedimento Sindacale n. 27 del 18.06.2010;

VISTO l'art. 141 bis del R.D. 06.05.1940 n. 635, così come modificato con D.P.R. 28.05.2001 n. 311, relativo alla costituzione della Commissione Comunale di Vigilanza;

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 112 del 19.06.2003, di approvazione del Regolamento di Organizzazione della Commissione Comunale di Vigilanza;

VISTA l'Ordinanza Ministeriale del 21.06.2009;

dispone

di integrare e modificare la rosa dei membri effettivi e supplenti della Commissione Comunale di Vigilanza, che durerà in carica 3 (*tre*) anni, decorrenti dalla data del Provvedimento Sindacale n. 27 del 18.06.2010, come riportato in premessa.

Alla luce di quanto sopra, la Commissione Comunale di Vigilanza risulta così costituita:

Membri Effettivi				
1	DOTT. GIANFRANCO PIANIGIANI	DIRIGENTE DEL SETTORE ATTIVITÀ ECONOMICHE E PRODUTTIVE CON FUNZIONI DI PRESIDENTE		
2	ISTR. DIR. COSIMI DALIDA	RESPONSABILE U.O. POLIZIA MUNICIPALE		
3	Ing. Susanna Berti	RESPONSABILE U.O. MANUTENZIONI, TECNICO COMUNALE INCARICATO AI SENSI DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI DI PUBBLICA SICUREZZA		
4	P.E LUCA FALCHETTI	ESPERTO IN ELETTROTECNICA		
5	DOTT. ANTONIO LOMBARDI	DIRIGENTE MEDICO INCARICATO DALL'AZIENDA USL N. 6		
6	DOTT. ING. LAMBERTO CALABRIA	COMANDANTE PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO DI LIVORNO		

MEMBRI SUPPLENTI				
1	DOTT.SSA IRMA BARBAROSSA	IN SUPPLENZA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE ATTIVITÀ ECONOMICHE E PRODUTTIVE CON FUNZIONI DI PRESIDENTE		
2	ISTR. DIR.VO POLI STEFANO - DI PACO RICCARDO _ TANI ALESSANDRA	in supplenza del responsabile U.O. Corpo di Polizia Municipale		
3	Ing. Serena Talamucci e Ing. Silvia Borgo	IN SUPPLENZA DEL TECNICO COMUNALE INCARICATO		
4	P.I. Mauro Cini e P.E. Mosè Marchi	IN SUPPLENZA DELL'ESPERTO IN ELETTROTECNICA		
5	DOTT. VITO CONTI-DOTT. RAFFAELE D'ONOFRIO DOTT.SSA ROBERTA CONSIGLI-DOTT. MAURO MALLOGGI DOTT. ANDREA VAGHETTI-DOTT. STEPHEN VIGNALI DOTT. MARCO VOLIANI-DOTT. GIOVANNI MAZZANTI	in supplenza del Dirigente medico incaricato dall'Azienda USL n. 6		
6	Uno dei funzionari elencati nella nota pervenuta in data 01.09.2009,ns. Prot. n 21678, che costituisce parte integrante del presente provvedimento	in supplenza del Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco di Livorno		

Il soggetto verbalizzante sarà individuato di volta in volta dal Servizio Attività Economiche e Sportello Unico.

In occasione di manifestazioni pubbliche o private nelle quali siano utilizzati equidi al di fuori degli impianti e dei percorsi ufficialmente autorizzati dagli enti competenti, la Commissione dovrà essere integrata da un veterinario dell'Azienda USL n. 6 e da un tecnico abilitato attraverso specifico percorso formativo certificato dagli enti tecnico sportivi di riferimento ed inserito in apposito elenco tenuto dagli stessi, così come previsto dall'ordinanza ministeriale del 21 luglio 2009.

Nel caso in cui si renda necessario aggregare alla Commissione uno o più esperti in acustica o in altre discipline tecniche, i nominativi saranno individuati successivamente.

3/br /

My

IL SINDACO Alessandro Franchi